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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Dispensa Eletrônica - 078/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme art. 63,
inciso I, da Lei 14.133/2021.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência
Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda
Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e
de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONTÊINER COM CAPACIDADE MINÍMA DE 1000 LITROS, COM TAMPA E RODAS TIPO
RODÍZIO, FABRICADO EM MATERIAL DO TIPO PEAD-POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100%
VIRGEM, ESPESSURA MÍNIMA DE 6MM E COM PROTEÇÃO TIPO ANTI-UV (MEDINDO A
METRAGEM MÍNIMA DE: LARGURA 1375 MM; ALTURA 1370MM; COMPRIMENTO 1100MM;
PESANDO 45KG; POLIETILENO (PEAD); CORES VERMELHO, VERDE, CINZA).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance Valor Total

Rubens Castilho Nunes Diniz
Junior

27.545.583/0001-92 15/08/2024 - 08:53:20 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

contemar R$3.650,00 R$ 54.750,00

LIFEFARMA COMERCIAL
DISTRIBUIDORA
PRODUTOS HOSPITALAR
LTDA

06.281.452/0001-75 16/08/2024 - 09:15:26 LARPLÁSTICO LARPLÁSTICO R$2.150,00 R$ 32.250,00

COMERCIAL ANDRADE
SILVA EIRELI

19.255.674/0001-65 16/08/2024 - 17:18:34 LA PLASTICO LA PLASTICO R$2.525,40 R$ 37.881,00

A C DE PAULA LIMA LTDA 39.452.583/0001-27 16/08/2024 - 17:28:25 CONVECIONAL compativel R$3.482,00 R$ 52.230,00

CS REI DO PLASTICO
EIRELI

30.060.599/0001-10 16/08/2024 - 17:42:26 Container 1000
Litros de Plástico

LAR PLASTICO R$3.700,00 R$ 55.500,00

LIMPLURB COMERCIO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA E
HIGIENE LTDA

46.923.281/0001-55 19/08/2024 - 10:46:31 C1000 CONTELURB R$2.400,00 R$ 36.000,00

BH SOLUÇÕES
INTEGRADAS LTDA

37.610.183/0001-77 19/08/2024 - 17:29:39 CONTÊINER 1000
LITROS

CONTEMAR R$3.700,00 R$ 55.500,00

52.236.025 YAGO SAMUEL
ALVES DE FREITAS

52.236.025/0001-92 19/08/2024 - 19:58:38 LAR PLASTICO LAR PLASTICO R$2.700,00 R$ 40.500,00

AA&T EMPREENDIMENTOS
LTDA

52.524.430/0001-06 19/08/2024 - 20:41:31 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

CTR R$3.700,00 R$ 55.500,00

39.510.619 SILDICLEA DE
FATIMA DOS SANTOS
GOMES

39.510.619/0001-81 19/08/2024 - 21:08:21 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

AGLOBAL R$3.500,00 R$ 52.500,00

LMX DO BRASIL
COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

23.904.788/0001-66 19/08/2024 - 21:30:01 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

gadoticar R$2.298,98 R$ 34.484,70

EVENI DA S BRITO LTDA 54.842.186/0001-55 19/08/2024 - 22:09:04 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

ECOBIN/SIMILAR R$3.700,00 R$ 55.500,00

L & L COMERCIAL LTDA 41.652.524/0001-44 20/08/2024 - 00:18:07 CONTÊINER COM
CAPACIDADE
MINÍMA DE 1000

SIMILAR TR R$2.798,99 R$ 41.984,85

A FRENTE SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

36.489.366/0001-13 20/08/2024 - 06:51:09 ECOSINAL 1000L ECOSINAL R$2.299,00 R$ 34.485,00

META COMERCIO DE
FERRAGENS E
FERRAMENTAS EIRELI

27.518.373/0001-05 20/08/2024 - 06:59:14 JSN JSN R$3.700,00 R$ 55.500,00

DARCY APARECIDA
GARCIA

67.569.582/0001-00 20/08/2024 - 07:58:50 Lixeira container
1000L

Gruplast R$3.497,33 R$ 52.459,95
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Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 06.281.452/0001-75 60 dias

Rubens Castilho Nunes Diniz Junior 27.545.583/0001-92 90 dias

CS REI DO PLASTICO EIRELI 30.060.599/0001-10 60 dias

BH SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 37.610.183/0001-77 60 dias

META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 27.518.373/0001-05 60 dias

L & L COMERCIAL LTDA 41.652.524/0001-44 60 dias

COMERCIAL ANDRADE SILVA EIRELI 19.255.674/0001-65 60 dias

LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 23.904.788/0001-66 30 dias

39.510.619 SILDICLEA DE FATIMA DOS SANTOS GOMES 39.510.619/0001-81 60 dias

DARCY APARECIDA GARCIA 67.569.582/0001-00 60 dias

A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 36.489.366/0001-13 60 dias

AA&T EMPREENDIMENTOS LTDA 52.524.430/0001-06 30 dias

A C DE PAULA LIMA LTDA 39.452.583/0001-27 120 dias

LIMPLURB COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA 46.923.281/0001-55 60 dias

52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS 52.236.025/0001-92 90 dias

EVENI DA S BRITO LTDA 54.842.186/0001-55 60 dias

Fornecedores divulgados.

GILDENILSON SOARES DE OLIVEIRA

Operador de Compra Direta

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


